van maximaal drie (3) maanden indien, door omstandigheden buiten de controle van BTP, de 
installaties niet kunnen verwijderd worden binnen de eerste termijn van zes (6) maanden. 

Artikel 4 Huurprijs - betalingswijze - belastingen 

BTP zal jaarlijks, ten laatste op dertig januari het bedrag van 4500,00 euro  ( vier duizend vijfhonderd 
euro) overschrijven op de bankrekening van de EIGENAAR met het nummer 
BE……………………………………………….. (Bijlage C). 

Indien de huur niet aanvangt op de eerste dag van het kalenderjaar zal het bedrag van de eerste 
betaling pro rata worden berekend. 

De eerste betaling van de huur zal binnen 30 werkdagen na de Startdatum worden betaald.

[...]

- deel Brugge (Legeweg 420 +, Sint-Andries), sectie B, perceelnummers 274/C P0000 (paviljoen), 

274/F P0000 (bos), 275 P0000 (bos), 276 P0000 (bos), 277 P0000 (bos), 278/A P0000 (bos) en 
299/K P0000 (bos), met een totale oppervlakte van 5ha 52a 33ca 

te verkopen aan de gemeente Jabbeke voor de gezamenlijke prijs van achthonderdvijftigduizend euro 
(€ 850.000,00). 

Aan de gemeenteraad wordt gevraagd om goedkeuring te willen geven aan de aankoopovereenkomst 
voor een totaalprijs van 850.000 euro. 

Op voorstel van het college van burgemeester en schepenen. 

Stemming: Goedgekeurd met eenparigheid van stemmen